
 

UCHWAŁA NR V/ 27 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 lit. „a” ust. 1 i 4 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 102 załącznika do 

uchwały Nr XLV/302/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miłakowo (Dz. U. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r., poz. 4763), 

 

Rada Miejska w Miłakowie, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/ 27 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 102 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLV/302/2018 Rady 

Miejskiej w Miłakowie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Miłakowo, wynika konieczność zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej przez 

Radę Miejską w Miłakowie. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr V/ 27 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 

 

 

Na bieżąco: 

 

1. Kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

 

Uwaga! Plan pracy Komisji Rewizyjnej należy traktować jako otwarty z możliwością 

wprowadzenia nowych punktów czy zagadnień. 
 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 (-) Henryk Kuszpit 

 

 Tematyka zasadnicza 

Referat, jednostka 

odpowiedzialna za 

przygotowanie 

materiałów 

I 
styczeń 

luty 

marzec 

1. Sprawy bieżące. Komisja Rewizyjna 

II 
kwiecień 

maj 

czerwiec 

1. Analiza sprawozdania i wydanie opinii w sprawie 

wykonania budżetu gminy Miłakowo za 2018 r. 

2. Opracowanie wniosku do Rady Miejskiej  

i Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miłakowa. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Skarbnik Gminy 

 

Komisja Rewizyjna 

 

 

III 
lipiec  

sierpień 

 

Przerwa wakacyjna 

 

IV 
wrzesień  

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji 

budżetu gminy za I półrocze 2019 r. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Burmistrz, Skarbnik 

Komisja Rewizyjna 

V 
październik 

listopad 

grudzień 

1. Zapoznanie się z projektem budżetu gminy na 2020 r. 

2. Przedstawienie planu pracy komisji na 2020 r. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Komisja Rewizyjna 


